МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСЕЛКА МОЛОДЕЖНЫЙ

143355, Московская область, поселок Молодежный, д.25, тел. (496) 348-34-60

РЕШЕНИЕ
 «15» сентября 2014 г.                                                               №  36
Об определении результатов дополнительных выборов в Московскую областную Думу по Наро-Фоминскому одномандатному избирательному округу № 12 (Центр округа- г.Наро-Фоминск)

В соответствии с пунктом 1 статьи 70 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 1 статьи 55  Закона Московской области «О выборах депутатов Московской областной Думы» и на основании данных первого экземпляра протокола  Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1640 о результатах дополнительных выборов в Московскую областную Думу по Наро-Фоминскому одномандатному избирательному округу №12 Территориальная избирательная комиссия поселка Молодежный РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол Территориальной избирательной комиссии поселка Молодежный о результатах дополнительных выборах депутатов Московской областной Думы  по Наро-Фоминскому одномандатному избирательному округу № 12 (Центр округа- г.Наро-Фоминск).

2. Признать дополнительные выборы депутатов Московской областной Думы по Наро-Фоминскому одномандатному избирательному округу № 12 (Центр округа- г.Наро-Фоминск) 14 сентября 2014 года  состоявшимися и действительными.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике Администрации поселка Молодежный «МОЛОДЕЖНЫЙ» и на официальном сайте: www.zato-molod.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии поселка Молодежный Е.В.Акимову.

Председатель территориальной

избирательной комиссии
поселка Молодежный

                              С.А.Тамилко
Секретарь территориальной

избирательной комиссии
поселка Молодежный

                    Е.В.Акимова